
 

 

NÁKUPČÍ - Pozice ve výrobní společnosti 

Požadavky na vzdělání a praxi: 

• VŠ vzdělání – ideálně ekonomika a obchod, není podmínkou 

• Praxe minimálně 10 let 

• Praxe ve výrobní firmě alespoň 3 roky 

 

Zkušenosti a znalosti: 

- Praxe v řízení DOD vztahů – komunikace, cenová vyjednávání s dodavateli, stanovení splatnosti 
dodávek 

- Zkušenosti s řízením výběrových řízení – dodávky materiálů a služeb 

- Zkušenosti s vyhodnocováním spolupráce s dodavateli – KPI ukazatele 

- Znalost trhu a dodavatelských řetězců – schopnost analyzovat trh s materiály pro nábytkářský 
průmysl a orientace v aktuálních cenových trendech 

- Přehled v materiálech a technologiích používaných v dřevovýrobě – znalost různých materiálů 
používaných v nábytkářském průmyslu (např. dýha, lamino, MDF, fólie) a jejich vlastností; 
výhodou je orientace v oblasti lakování, frézování a povrchové úpravy nábytkových dílů 

- Praxe a zkušenosti v řízení zásob (metoda ABC apod.) – optimalizace výše zásob, kritické 
množství, obrátka zásob, workflow 

- Praxe v používání ERP systémů pro vedení evidence zásob, zkušenost s ERP systémem Helios 
výhodou 

- Znalost norem a ekologických standardů – orientace v normách a certifikacích platných pro 
nábytkářský průmysl, jako je FSC a další ekologické standardy, které mohou mít vliv na výběr 
materiálů a dodavatelů 

- Management a řízení úseku nákupu – schopnost plánovat a organizovat si práci, řídit více projektů 
současně, nastavit priority a úkoly tak, aby byl zajištěn plynulý výrobní proces 

- Znalost českého jazyka a anglického jazyka na úrovni C1 – schopnost písemného a ústního 
jednání s dodavateli 

- Řidičský průkaz skupiny B  

- Ochota cestovat po celé EU 

- Znalost používání aplikací MS Office (Word, Excel, PowerPoint) 

- Prezentační schopnosti – schopnost prezentovat procesy a projekty 



 

 

Mzda: od 50 000 Kč, v závislosti na délce praxe a schopnostech 

 

Benefity: 

• Firemní vůz a mobilní telefon využitelné i pro soukromé účely 

• Zvýhodněná nabídka mobilních tarifů pro rodinné příslušníky 

• Příspěvek na stravování – výběr ze 4 jídel  

• Dovolená 5 týdnů   

• Firemní akce   

• Příspěvek na penzijní pojištění   

• Atraktivní sleva na firemní produkty 

 

Jak se přihlásit: 

Pokud se cítíte na tuto výzvu, pošlete nám svůj životopis a motivační dopis na: 
kariera@trachea.cz  

 

 


